

مازندران

برگزاری جلسه هم‌اندیشی مدیران

شرکت گاز استان مازندران

جلسه هم‌اندیشی مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران برگزار شد. با نزدیک شدن به فصل سرما، جلسه هم‌اندیشی با حضور رسول داوودی‌نژاد مدیر منطقه ۹ و جعفر احمدیور مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران به منظور هماهنگی بیشتر بین واحدهای ستادی این منطقه و شرکت گاز در سالن کنفرانس گاز مازندران برگزار شد. مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز در این جلسه با اشاره به آمادگی کامل منطقه برای فصل سرما اظهار کرد: در فصل تابستان تمام اقدامات تعمیراتی در تاسیسات و همچنین پیگیری خطوط لوله گاز جهت آمادگی کامل منطقه ۹ برای ورود به فصل سرما انجام شده است. وی در ادامه خواستار برگزاری مانوری درباره شیرهای خودکار با موضوع بسته شدن شیر CGSها به منظور آمادگی در مواقع بحران شد و افزود: هماهنگی واحدهای ستادی منطقه ۹ و شرکت گاز مازندران جهت انتقال پایدار، ایمن و پاک گاز طبیعی و عملکرد بهتر در توزیع گاز از اهداف تشکیل این جلسه است.

بهبازی و مرمت ۳۳ قطعه آب‌نبدان

معاون طرح و توسعه آب منطقه‌ای مازندران از بهسازی و مرمت ۳۳ قطعه آب‌نبدان در ۱۸ ماه گذشته توسط شرکت آب منطقه‌ای مازندران خبر داد. حیدر داوودی‌بان با اشاره به ضرورت لایروبی و بهسازی آب‌نبدان‌ها از جمله ذخیره‌سازی آب کشاورزی برای فصول گرم سال، افزایش محصول در سطح و تقویت سفره آب زیرزمینی گفت: بالغ بر ۸۰۰ قطعه آب‌نبدان در استان مازندران وجود دارد که این تاسیسات به دلیل قدمت دیواره‌های آن دچار فرسایش شده، مخازن آن انباشت از رسوب شده و آبگیر ورودی آن مسدود شده و در یوسه‌های خروجی آن که عمدتاً سنتی و با مصالح چوب بوده از بین رفته و نیازمند بهسازی و مرمت است. وی افزایش ذخیره‌سازی آب در آب‌نبدان‌ها را مهم برشمرد و گفت: بهسازی این آب‌نبدان‌ها ضمن آنکه موجب حفظ و پایداری این تاسیسات می‌شود نگرانی کشاورزان را برطرف کرده و آب مطمئنی در فصل زراعی در اختیار کشاورزان قرار می‌دهد.

بازدید از دریاچه بحران‌زده در دستور کار سفر رئیس‌جمهور نیست

سریال بی‌توجهی به سرنوشت دریاچه ارومیه



با حضور تیمی از کابینه دولت دوازدهم در آذربایجان غربی و تست نهایی میزان آمادگی پروژه‌هایی که قرار است با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری برسند شرایط برای بازدید نکردن روحانی از دریاچه ارومیه مهیا شد. به طوری که عملاً هیچ مقدماتی برای این کار فراهم نشد. به گزارش تسنیم، این هفته مسوولان ارشد کابینه دولت دوازدهم در حالی برای تست میزان آمادگی پروژه‌هایی از جمله خط آهن مراغه به ارومیه، بیمارستان‌های خوی و ارومیه و دیگر پروژه‌ها به آذربایجان غربی سفر کردند که ۶ سال است مدیران دولتی در رده‌های مختلف اجرایی در این منطقه از کشور مسؤلیت گرفته‌اند و همین مدیران پروژه‌هایی را که گفته می‌شود برای آنها یکپارچگی میلیارد تومانی هزینه شده آماده افتتاح کرده‌اند اما با این حال در فضایی که گویی اعتمادی به سخنان مدیران محلی و ارشد آذربایجان غربی وجود ندارد، تعدادی از وزرای جدید کابینه با همراهی تعدادی از مدیران میانی دولت برای سنجش میزان آمادگی پروژه‌های مختلف راهی آذربایجان غربی شدند تا برای دولت گزارش کنند که فلان پروژه آماده افتتاح است آن هم در حالی که پیش‌تر مدیران ارشد این استان آمادگی همین پروژه‌ها برای افتتاح رسمی را اعلام کرده‌اند. اواخر مهرماه محمد مهدی شهریاری، استاندار آذربایجان غربی از سفر رئیس‌جمهور به این استان در دهه نخست آبان خبر داد اما بعدها مشخص شد آماده نبودن تعدادی از پروژه‌ها سبب لغو این سفر و تعویق آن شده است. بنازیگی نیز استاندار آذربایجان غربی و مدیران ارشد این استان در اواخر هفته آینده یعنی دهه سوم آبان‌ماه اعلام کرده است و در همین حین سفرهای بی‌دری مدیران میانی کابینه و برخی

آذربایجان شرقی

مقاوم‌سازی ۱۲ هزار خانه روستایی در آذربایجان شرقی

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت: ۴۲ درصد خانه‌های روستایی استان مقاوم‌سازی شده است. حافظ باباپور در جلسه شورای هماهنگی مدیران شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: با تخصیص نزدیک به ۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات کم‌بهره، مقاوم‌سازی ۱۲ هزار خانه روستایی استان در حال اجراست. وی افزود: امسال برای مقاوم‌سازی هر واحد ۲۵۰ میلیون ریال تسهیلات با سود ۴ درصد پرداخت می‌شود. مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی در ادامه بیان کرد: برای عمران و آبادانی روستاها امسال ۱۷ طرح هادی روستایی با اختصاص ۵۰ میلیارد ریال در حال اجراست. به گفته باباپور، در اجرای طرح سنددار شدن خانه‌های روستایی نیز امسال برای ۸۲۷ واحد سند مالکیت صادر شده است. وی یادآور شد: امسال از محل قیر رایگان طرح آسفالت‌ریزی به مترای ۶۷ هزار و ۳۰۰ متر مربع در معابر ۱۰ روستای این شهرستان با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

خوزستان

برگزاری یازدهمین سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه در بهمین ماه

مدیر دفتر حفاظت و مهندسی رودخانه و سواحل سازمان آب و برق خوزستان از برگزاری یازدهمین سمینار بین‌المللی مهندسی رودخانه در تاریخ‌های ۹ تا ۱۱ بهمن‌ماه ۱۳۹۷ خبر داد. «سیدابراهیم حسینی» با بیان اینکه این سمینار توسط دانشگاه شهید چمران اهواز، سازمان آب و برق خوزستان و شرکت مهندسی مشاور دزآب در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان آب و برق خوزستان در شهر اهواز برگزار خواهد شد، هدف از برگزاری این سمینار را ایجاد محفلی مناسب جهت تبادل نظر علمی، فنی و ارائه آخرین دستاوردهای علمی و پژوهشی توسط دانشگاهیان، صنعتگران و سازمان‌ها در زمینه مهندسی رودخانه و موارد مرتبط با آن اعلام کرد. وی از همه صاحب‌نظران، متخصصان، اندیشمندان، اساتید و دانشجویان دعوت کرد مقالات خود را در زمینه مهندسی رودخانه، مطلق محورها‌های سمینار به دبیرخانه سمینار ارسال کنند.

معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق

مناطقای خوزستان گفت: خوزستان در نیمه نخست سال ۹۷، ۱۸ هزار و ۸۴۴ گیگاوات ساعت برق تولید کرده است. مهرداد بلائی‌موسوی اظهار داشت: سهم نیروگاه‌های برقی از ابتدای سال تا پایان شهریورماه برابر ۴ هزار و ۷۱۱ گیگاوات ساعت (معادل ۲۵ درصد) و سهم نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی برابر با ۱۴ هزار و ۱۳۳ گیگاوات ساعت (معادل ۷۵ درصد) کل انرژی تولیدی بوده است. وی افزود: نیروگاه‌های حرارتی و گازی استان در سال جاری ۱۴ هزار و ۱۳۳

در نیمه نخست سال ۹۷ اتفاق افتاد

تولید بیش از ۱۸ هزار گیگاوات ساعت برق در خوزستان

نیروگاه‌های حرارتی و گازی استان در این دوره به طور متوسط در هر روز بیش از ۷۵ گیگاوات ساعت برق تولید کرده و به شبکه تحویل داده‌اند. بلائی‌موسوی تاکید کرد: بیک شهریورماه سال جاری ۷ هزار و ۶۲۱ مگاوات بوده که نسبت به پیک بار در مدت مشابه سال قبل حدود ۵ درصد کاهش داشته است، همچنین

مشخصات شهردار تهران

شهردار ۱۱م! کأنه شهردار می‌خواهند برای عطارد انتخاب کنند! لذا «تکرار» می‌کنم مشخصات را، بلکه بی‌خود رژه نروند روی مخ کارشناسان؛ «عدم سوءپیشینه، استشهاده، مشخص بودن تکلیف خدمت سربازی، گواهی پزشکی، رضایت والدین، کپی کارت ملی و شناسنامه، ۲ قطعه عکس ۳ در ۴ و یک کپی هم از همه مدارک!» بی‌خود هم شلوغش نکنید!

برجام را به خاطر بسپار...

و گنجاندن موضوعات چهارگانه اتحادیه توان موشکی ایران، کاهش قدرت منطقه‌ای تهران، بازرسی از امکان نظامی و اعمال محدودیت‌های فرازمانی در خصوص برنامه هسته‌ای، مورد عتاب قرار می‌داد! هر چند شواهد موجود نشان می‌دهد دولت محترم علاقه‌ای به پرداختن به این موضوعات ندارد اما هر مخاطب منصفی بخوبی می‌داند اتحادیه اروپایی از سال ۲۰۱۵ میلادی تاکنون ۳ بار در آزمون صیانت از برجام مردود شده؛ یک بار در دوران اوباما، یک بار در یکسال نخست حضور ترامپ در کاخ سفید و یکبار نیز همین الان! تاخیر اتحادیه اروپایی در ارائه و عملیاتی کردن راهکار خود برای حفظ توافق هسته‌ای، برای سومین

روز خند

ادامه از صفحه اول
جخت‌بلا همین بدیهیات را رعایت کرده بودند، الساعه همان اولی که شهردار شد، شهردار مانده بود هنوز! و این همه زید نمی‌رفت، عمرو بیاید و عمرو هم نمی‌رفت که بکر! یعنی وقتی می‌شود برای مردم کار نکرد، چه کاری است آخر که از خرس‌خوان مشغول خدمت شوی و نتیجه

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
خوب بود آقای روحانی به دوران ریاست‌جمهوری اوباما و ماجرای تضمین امضای «جان کری» و سکوت مقامات اروپایی در برابر نقض مفاد ۲۶ تا ۲۹ برجام توسط دولت سابق آمریکا نیز اشاره‌ای می‌کرد! همچنین خوب بود آقای روحانی در یک رسانه اروپایی به صورتی دقیق شرح می‌داد چگونه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری اروپا بر خلاف تعهدات خود در برجام، از عادی‌سازی روابط بانکی با ایران تحت تاثیر فشارهای خزانه‌داری دولت اوباما اجتناب کردند! همچنین زمان آن بود تا آقای روحانی اتحادیه اروپایی و خصوصاً کشور آلمان، انگلیس و فرانسه را بابت همراهی با دولت ترامپ بر سر تغییر برجام

اولین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس مقاومت درضاکجاری

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

با همکاری نهادهای لشکری و کشوری، مراکز فرهنگی، دانشگاه‌ها، فعالان مردمی و علاقه‌مندان برگزار می‌کند

محورهای جشنواره

- پایگاه‌های اطلاع‌رسانی و خبری
- پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی
- نرم‌افزارهای کاربردی
- هنرهای دیجیتال
- سرگرمی‌های دیجیتال
- بخش آزاد

آخرین مهلت ارسال آثار

۳۰ آبان ۱۳۹۷

کانال جشنواره در پیام‌رسان‌ها: @defa_festival

تلفکس: ۰۹۰۵۸۱۵۱۶۸۰ - ۸۸۷۴۳۹۰۷

آدرس دبیرخانه: تهران، صندوق پستی: ۱۶۱۵ - ۱۵۸۷۵

www.defafestival.com

جشنواره

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱